

Banner Holding af 2020 ApS

Skovgårdsvej 18, 2. 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 28 50 79

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Ole Banner Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Banner Holding af 2020 ApS

Skovgårdsvej 18, 2. 1.

7500 Holstebro

CVR-nr.: 41 28 50 79

Stiftet: 11. februar 2020

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

1. regnskabsår

Direktion

Ole Banner Pedersen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering herunder investering i andre selskaber mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort 83 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Eksterne omkostninger	-28.489
Resultat før finansielle poster	-28.489
Indtægter kapitalandele mv. der er anlægsaktiver	105.973
Andre finansielle indtægter	89.258
Finansielle omkostninger	-86.047
Resultat før skat	80.695
Skat af årets resultat	2.369
Årets resultat	83.064
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Disponeret fra overført resultat	-27.536
Disponeret i alt	83.064

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.405.277</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.405.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.405.277</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.369	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.510	9.987
Andre tilgodehavender	<u>1.707</u>	<u>1.707</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.586</u>	<u>11.694</u>
Værdipapirer	<u>2.624.715</u>	<u>2.705.805</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.624.715</u>	<u>2.705.805</u>
Likvide beholdninger	<u>1.656.107</u>	<u>191.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.311.408</u>	<u>2.908.808</u>
Aktiver i alt	<u>4.311.408</u>	<u>4.314.085</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	4.073.049	4.100.585
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.283.649</u>	<u>4.308.585</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.520	5.500
Anden gæld	3.239	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.759</u>	<u>5.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.759</u>	<u>5.500</u>
Passiver i alt	<u>4.311.408</u>	<u>4.314.085</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.100.585	4.023.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.536</u>	<u>76.629</u>
	<u>4.073.049</u>	<u>4.100.585</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
